

Teresin, dnia 11.04.2022 r.

ZP.271.12.2022

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Teresin”**

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych zwana dalej PZP (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:

#### **1. Zapytanie Wykonawcy:**

Zamawiający wymaga aby oprawy uliczne posiadały elektroniczny układ zasilający umożliwiający płynną zmianę strumienia świetlnego oprawy za pomocą sterowania sygnałem DALI lub 1-10V. Czy Zamawiający zaakceptuje oprawy posiadające nie gorszy układ sterowania 0-10V, zapewniającym wszystkie funkcjonalności systemu sterowania 1-10V, i będącym rozszerzonym o możliwość całkowitego wyłączenia opraw z poziomu systemu sterowania?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający akceptuje możliwość sterowania oprawy sygnałem 0-10V, w konsekwencji Zamawiający udostępnia w załączeniu aktualną wersję Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ poprzez zmianę załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia: zmiany dokonano w Rozdziale I w Tabeli opraw ulicznych w poz. 13 oraz w Tabeli systemu sterowania w poz. 7 (zmieniona treść została zakreślona żółtym kolorem).

Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualny na dzień 11 kwietnia 2022 r. załącznik nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia.

## **2. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wykreśli §3 ust. 2 umowy?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie dokona wykreślenia §3 ust. 2 projektowanych postanowień umowy.

## **3. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający zmieni treść §13 umowy w ten sposób, że przyjmie jako podstawę obliczania kar umownych wynagrodzenie netto Wykonawcy?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie zmieni treści §13 projektowanych postanowień umowy.

## **4. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający zmieni treść §13 ust. 4 umowy na następującą: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10 % wartości wynagrodzenia netto Wykonawcy” i jednocześnie obniży do tej wartości wysokość kar umownych, które przekraczają ten limit?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie zmieni treści §13 ust. 4 projektowanych postanowień umowy.

## **5. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy postanowienie następującej treści: „Odpowiedzialność każdej ze Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do równowartości 100 (stu) % wynagrodzenia netto Wykonawcy. Strony wyłączają odpowiedzialność za szkody pośrednie, utracone korzyści. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej”?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadzi do projektowanych postanowień umowy zapisów sugerowanych przez Wykonawcę.

## **6. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z przyczyn związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokona ewentualnej zmiany terminu wykonania umowy w zależności od zaistniałych okoliczności oraz aktualnych przepisów prawa.

**Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ poprzez zmianę załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia: zmiany dokonano w Rozdziale I w Tabeli oprow ulicznych w poz. 16 (zmieniona treść została zakreślona żółtym kolorem)**

Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualny na dzień 11 kwietnia 2022 r. załącznik nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że dokonaną zmianę oraz wyjaśnienia dotyczące treści SWZ udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin>.

Przedmiotowa zmiana oraz wyjaśnienia treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

Załącznik do pisma:

1. aktualny na dzień 11 kwietnia 2022 r. załącznik nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia.

GMINA TERESIN  
96-515 Teresin, ul. Zielona 20  
tel. 46 861 38 15 do 17  
NIP 837 16 95 407

Wójt  
  
Marek Olechowski